
13. Allersheimer Mountainbike-Cup
Holzminden/ Neuhaus i.S. / 03.07.2011

evaluación detallada
Bekkenk, Ramses
Asociación: Team Mitsubishi
Dorsal: 136

recorrido: 101.00 km
Langdistanz

categoría:
Männer 30 bis 39 Jahre

tiempo total: 3:59:13
velocidad: 25.33 km/h

posición en el recorrido/Total: 1 (de 99)
posición en el recorrido/Men: 1 (de 96)
mejor tiempo del recorrido: 3:59:13
posición en la categoría: 1(de 32)
mejor tiempo en la categoría: 3:59:13

tiempos parciales
control

vuelta 1
vuelta 2
vuelta 3
última vuelta meta

etapa
km

27.50
23.50
27.00
23.00

etapa
tiempo
1:08:22
51:36

1:09:10
50:05

etapa
km/h
24.13
27.33
23.42
27.55

posición
categoría

1
1
1
1

retraso
categoría

-
-
-
-

posición
Men

1
3
1
2

stage score

retraso
Men

-
2:21

-
23:38

Total
km

27.50
51.00
78.00
101.00

Total
tiempo
1:08:22
1:59:58
3:09:08
3:59:13

Total
km/h
24.13
25.51
24.74
25.33

posición
categoría

17
17
17
2

retraso
categoría

2:22:37

posición
Men
70
70
82
5

Total score

retraso
Men

2:22:37

Timing by SPORTident timing.sportident.com


