

## 13. Allersheimer Mountainbike-Cup Holzminden/ Neuhaus i.S. / 03.07.2011

## evaluación detallada

Bekkenk, Ramses

Asociación: Team Mitsubishi

Dorsal: 136

recorrido: 101.00 km

Langdistanz

categoría:

Männer 30 bis 39 Jahre

tiempo total: 3:59:13

velocidad: 25.33 km/h

posición en el recorrido/Total: 1 (de 99) posición en el recorrido/Men: 1 (de 96)

mejor tiempo del recorrido: 3:59:13

posición en la categoría: 1(de 32) mejor tiempo en la categoría: 3:59:13

tiempos parciales Total score stage score

control	etapa	etapa	etapaposició retras posició retra				retraso	Total	Total	Total posició retras posició r				ว์ retraso
	km	tiempo	km/hca	tegora	ategoría	Men	Men	km	tiempo	km/hca	atego	categoría	Men	Men
vuelta 1	27.50	1:08:22	23.70	1	-	1	-	27.50	1:08:22	23.70	17		70	
vuelta 2	23.50	51:36	26.74	1	-	3	2:21	51.00	1:59:58	25.51	17		70	
vuelta 3	27.00	1:09:10	23.42	1	-	1	-	78.00	3:09:08	24.74	17		82	
última vuelta me	23.00	50:05	27.55	1	-	2	23:38	101.00	3:59:13	25.33	2	2:22:37	5	2:22:37

Timing by SPORTident

timing.sportident.com